
自分らしく生き生きと 令和5年4月発行 第11号

　気候も景色も春らしくなって参りました。お世話になっています、「ぐるーぷほーむ森の家」です。

今回の広報では1月～3月までのイベントについてまとめました。

　衣替えについてのお知らせです。当苑では、5月、6月にかけて衣類や掛け布団の交換を予定しております。冬物衣類

の返却もございます。ご家族様におかれましては大変忙しいとは存じますが、ご準備の程よろしくお願い致します。

通信
福知山市夜久野町直見4番地の7

医療法人 育成会

ぐるーぷほーむ 森の家

TEL 0773-38-2525

FAX    0773-38-2526

お正月にはおせち料理を食べました。

1年の初めに縁起の良いものを食べて、

今年も健康第一で毎日楽しく過ごしましょう

チューリップを

中庭で

育てます

2月は、節分行事を行いました。

鬼に向かって球を投げて、厄払い。

その後は皆さんでゆっくりティータイムを

過ごしました。

巻き寿司を

作りました

3月は、ぼたもち作りを行いました。

皆さんの手際が良く、あっという間に完成。

あんこときな粉の2種類、いただきまーす。

ちらし寿司や

三色饅頭も

食べましたー


